
UCHWAŁA Nr XLIII/254/18 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

 

 

 

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232), w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 

Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik Urzędowy Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r. Nr 21, z 2015 r. poz. 2829, z 2017 r. poz. 1875, 

poz.  4271) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się informację o działalności Burmistrza Ciechocinka między 

sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

             /-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
    Załącznik do uchwały Nr XLIII/254/18  

        Rady Miejskiej Ciechocinka 

        z dnia 29 stycznia 2018 r. 

 

 

INFORMACJA 

o działalności Burmistrza Ciechocinka miedzy sesjami 

 

 

20 grudnia 2018 r. 

 

1. Burmistrz zapoznał się z rozstrzygnięciem postępowania w trybie przetargu 

nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie utrzymania w czystości  

i porządku trawników  w  ciągach ulicznych w okresie letnim i zimowym, letniego 

i zimowego utrzymania chodników, zbierania i zagospodarowania odpadów  

z koszy ulicznych, chodników i trawników oraz konserwacji koszy ulicznych, na 

terenie Ciechocinka. W postępowaniu wybrana została oferta firmy Komunalne 

Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej EKOCIECH Sp. z o.o. z Ciechocinka. 

Wybrana oferta jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji, jest ofertą z najwyższą 

liczbą punktów  spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. Ostateczna cena 

przyjętej oferty wynosi 606.358,60 zł netto + podatek VAT 48.508,69 zł razem 

brutto 654.867,29 zł. Termin realizacji od 1 stycznia 2018 do 31 grudnia 2019 r.  

W postępowaniu wpłynęła także oferta Konsorcjum LOG Paweł Mątowski  

z Golubia Dobrzynia i TAR S.C. Andrzej Mątowski i Paweł Mątowski  

z Białkowa, p-ta Golub Dobrzyń.    

 

2. Burmistrz zapoznał się z informacją o przebiegu szóstego przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą „Budowa wodnego placu 

zabaw w strefie okołotężniowej w Ciechocinku – etap I”.  W postępowaniu nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Wpłynęła tylko jedna oferta 

Zakładu Ogólnobudowlanego „LEWPOL” Dariusza Lewandowskiego  

z Rudunek, p-ta Aleksandrów Kuj., która została odrzucona z powodu błędów  

w obliczeniu ceny (błędy wystąpiły w kosztorysie robót budowlanych). Wobec 

powyższego Burmistrz Ciechocinka unieważnił postępowanie.  

 

3. Burmistrz zapoznał się z informacją z otwarcia ofert w przetargu na budowę 

oświetlenia ul. Polnej w Ciechocinku. Na realizację przedmiotowego zamierzenia 

Gmina Miejska Ciechocinek przeznaczyła w budżecie roku 2017 kwotę 

500.000,00 zł brutto (kwota ta przeznaczona jest na pokrycie wszystkich kosztów 

związanych z realizacją zadania). Złożone zostały następujące oferty: 



- Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa INSTAL-BUD Jerzy Labudda,  

Luzino z ceną 203.889,97 zł brutto, termin gwarancji 61 miesięcy; 

- AMZ ELEKTRO Sp. z o.o., Toruń z ceną 169.494,00 zł brutto, termin gwarancji 

60 miesięcy; 

- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTER, Łęg Witoszyn, p-ta Fabianki  

z ceną 116.294,00 zł brutto, termin gwarancji 61 miesięcy. 

Termin wykonania do 30 czerwca 2018 roku. 

 

4. Właściciel działki nr 647/11, w części wykorzystywanej jako droga dojazdowa 

przez mieszkańców ul. Sowińskiego, wystąpił z propozycja przejęcia gruntów  

o powierzchni 463 m2 w cenie 25,00 zł/m2. Ponieważ grunt ten jest niezbędny do 

połączenia ul. Sowińskiego z ulica Bema Burmistrz zaprosi właścicieli do 

negocjacji cenowych 

 

5. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia przetargu i powołania 

składu komisji do jego przygotowania i przeprowadzenia na konserwacje, 

sprzątanie i utrzymywanie publicznych terenów zielonych na terenie miasta 

Ciechocinka z jednoczesnym wywozem nieczystości na składowisko odpadów. 

Wadium w przetargu wynosi 12.000,00 zł. Czas realizacji usługi do 31 grudnia 

2018 r. Przetarg przeprowadzi komisja w składzie: Marian Ogrodowski, Andrzej 

Szczepanowski, Magdalena Zwierzchowska-Drożdża, Jan Baraniak, Sandra 

Krzemińska. 

 

6. Burmistrz skierował zamówienie do Pracowni Poligraficznej sp. j. Piotr 

Niedlich i Roman Szwaba z Torunia na wydruk 500 sztuk zeszytu do kolorowania 

(kolorowanki dla dzieci) za wynegocjowana cenę 1.840,00 zł netto + 23% VAT. 

 

        BURMISTRZ 

 

          /-/ Leszek Dzierżewicz 


